
Fond Vysočiny – Regionální kultura 2017 

55. a 56. Trh řemesel v Havlíčkově Brodě 

 
  
  

 

CÍL PROGRAMU: vytvořit podmínky pro podporu a zachování kulturních akcí v rámci 
neprofesionálního umění kraje, které rozvíjejí kulturní život a podporují občanskou 
sounáležitost a podpořit vznik nových kulturních akcí navazujících na tradice kraje.  

 
Projekt podpoří pořádání 55. a 56. Trhu řemesel v Havlíčkově Brodě, který město pořádá 2x 

ročně již tradičně od roku 1990. Cílem projektu je pobavit, potěšit a nenuceně poučit širokou 
veřejnost – děti i dospělé. Zároveň dát řemeslníkům i umělcům možnost bezplatně se 
prezentovat – za předvádění výroby obdrží naopak drobnou odměnu, stejně jako za stylový 

oděv, který vhodně doplňuje celkový kolorit. Tento stimul dokázal zatím zaručit setrvalou, 
dokonce stále mírně se zlepšující kvalitu trhů.  

 
 
 

 

Celkové předpokládané náklady projektu: 174 500,- Kč 

Dotace z Fondu Vysočina:   50 000,- Kč  

Spolufinancování města: 124 500,- Kč 

 

  

 


